"Johannes providen' diving Cestrien' Episcopus dikdis nobis in Christ() 
d'no Georgia Booth milif et Baronetto, Edw' Whitby armigero, Will'mo 
Gamut', Joh'i Ratcliffe., Galfredo Winne, Nicholao Ince, Petro Drink-
water at Rkh'o Dutton Alderman', Will'mo Fisher civitatis predicte vicecomil' 
uni, Thome Ince, Thome Humfries, Thome Knowles, Will'mo Higginson, 
?home Aldersey, Joh'i Hardware, Joh'i Hall, Johanni Meeks, et Joh'i 
Ashton parochianis parochie sancti Oswald' civitatis Cestr', necnon Rob'to 
Ace et Joh'i Whitby ejusdem Ecclesie sancti Oswald' Gardianis salutem in 
d'no sempiternam; cum ad nostram nut certitudinal' deventum sit noticiam 
liter amtroz,  sias et altereaciones inter parochianos et inhabitantes ejusdem 
parochie circa scamna sedes seu sedilia (Anglia pewes, seates, and kneel-
ing places) in ead'm Ear ia posit' edificat et construct arias esse et graviores 
de verisimili in divinorum pacisque disturbacionem fore nisi per nos el officium 
n'rum in hat parte mature provideatur,ac etiam ncmnullos parochianos pre-
dide parochie scamnis sedibus seu sedilibus in eadem Eccria sancti Oswaldi 
caruisse at in inti carers, cumque edam coram nobis querelatum esse 
intelligimus quod Pulpitum sive Rostrum in dicta Eccl'ia non est conve-
nienter scituatum, nos ig'r trout ex officio n'ro pastorali tenemur finem hujus-
wadi litibus amtrov'siis at altercationibus imponere ae p'ochian' antedictos 
scamnis seu sedilibus ut p'fertur carentes in sedibus collocare cupientes, ad 

' Wigan Leger, fol. 99. 
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aaedend' ier ad die/am Eccl'iam sandi OnvaMi Cedr' die sive diebus atm-
peten', cum per vos d'num Georgium Booth milder,: et Baronettum, 
Edwardum Whitby, Will'm Gamull, Joh'em Ratdiffl, Galfrolum Winne, 
Nich'um Ince, Petrum Drinkwater, RUh'unt Dutton, Will'm Fisher, 
.Thomam Ince, Thomam Humfries, Thomam Knowles, Warm Higginson, 
Thomam Aldersaie, Joh'em hardware, foh'tn Ball, Joh'em Areoks, d 
Joh'em Ashton, Robertum Ince et Joh'em Whitby sall'm p' odo v'rm, 
quorum prenominatos Rob'lum Ince cSojoh'm Whitby gardianos antedidos 
duos esse volumus, mdius videbitur expedire, ac parochianos inhabitan' sive 
commorantes infra parochiam sancti Oswald' predict a loco in locum d a 
scamno in scamnum infra Ecd'iampredidam amovend' d eorum cuilittjux' 
discredones v'ras acjux' status et qualitates cujusli't dictoruth parochianorum 
loca scamna sedes et sedilia ib'm secundum laudabilem consuetudinem dusd' 
parochie assignand' et limitand' ac diam seder scamna seu sedilia in ead'm 
Eccl'ia collocar reparand' et tra'smutand' atque scamna sedes seu sedilia 
nova ( si opus fit'it) edificand' et introducend' (proviso camper quod did' 
scamna seu sedilia sic edificata seu ea'ificand' sint alert's uniformia ad 
decorum et ornatum dide Ecdesie, ac edam proviso quod famine cum yin's 
mixtim in eisd'm sedibus non collocentur sed quad omnes viri jux' eorum 
digndates slat' dist' seu officio ( p'ut equ' est) seorsim in sedibus ordine 
decenii, et omnes feminejux' earum vet maritoru' suoru' condito'es in altera 
parte dide ecdesie ordinentur ita ut amnia ilant ordine et decenter in donut 
dei), ac diam ad removend' Pulpitu' sive Rostra' ad alium quantum/ locum 
magis com'odu' et oportunu' vobis prenominatis d'no Georgie Booth mild' 
et Baronete, Edw Whitby, 	Gamull, Joh'i Ratcliffe, Galfredo 
Winn, Nicho' Ince, Petro Drinkwater, et Rich'o Dutton, Will'mo Fisher, 
Thome Ince, Thome Humfries, Thome Knowles, Will'mo Higginson, 
Thome Aldersaie, Joh'i Hardware, Joh'i Hall, Joh'i Meoles, et Joh'i 
Ashton salt'm ado v'rm, quorum "fat' Rob'tum Ince d Joh'em Whitby 
gard' antedidos duos esse volumus, li'n'am ci auct'em in hoc parte benign 
concedimus et impartimur per p'ntes, vosque prenominatos Georgium Booth 
mild'. et Baronett', Edwardum Whitby, Will'm Gamull, Joh'em Ratcliffe, 
Galfredum IVinne, Nich'unt Ince, Petrum Drinkwater, Rich'um Dutton, 
Will'm Fisher, Thomam Ace, Thomam Humfries, Thomam Knowles, 

Rigginson, Thomam Aldersaie, Joh'em Hardware, foh'ent Rail, 
Joh'em Ashton, Joh'em Aleoles salt'm octo v'rm, quorum p'dicr Rob'tu' 
Ince et Joh'em Whitby duos esse volumus, Com'issarios n'ros ad p'missa 
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&bite exequend' p'ficimus, ordinamus, et constituimus per p'sentes ; volumus 
tamen si aliquis vel aliqui coram vobis com'issariis n'ris antedidis,seu salem 
octo ern: quorum prenominar Rob'I'm Ince et Joh'em Whitby gardianos 
antedidos duos esse volumus, comparuerit sive comparuerint el jus damium vel 
inleresse in hujusmodi scamnis sedibus vd sedilibus vel eorum uno seu aliquo 
habere vindicav'it vel vindicav'inl, quod ex tune dictum scamnu' cedes seu sedile 
ab omni did' partes vel partm sic vindican' aliarum q. quarumcumque 
personarum d person sub ejus vel eorum nomine seu laul° vindican' ingressu 
vel genuileccione suspendatur p'ut nos lenore p'sentium suspendimus et sic 
p' suspensis palam et public dedarari decrevimus ; cad' insuper seu 15' 
vicariu' d'ce Eccksie sancti Oswaldi citari faciatis peremtorie omnes et 
singulos comp'entes at jus titulum sive intere'e in aliquo uno vd pluribus 
scamnorum seu sedilium predidarum habere p'tendentes at interesse vel 
damium surd' fi'ponere jacidantes el intenden', quad comp'eant et eorum quill't 
comp'eat coram nobis out vicario n'ro in sp'ualibus gen'ali ejusve deputed° 
seu s-urrogato aut alio judice in hac parte compden' quocunque in Ecd'ia 
Cathedrali Cestrkn' loco consueto ib'm die jovis prox' post dic' citadonem 
hujusmodi eis in hat parte faciam sijuridicus fu'it alioquin prox' diejuridico 
ex tune sequen' hora causarum ad Jura reddend' ib'm consul', et jus Wu& 
damium vel interre'e sua si qua habeant aut eorum aliquis habeat in scamnis 
sedibus seu seddibus predidis aut eorum uno allegetur et in debita juris 
forma p'po'atur, intimantes p'terea as et eorum cuili't sic daman' jactitan' 
d (dal' eui at quibus per p'ntes sic intimavimus ; quod si non eomp'uerint 
coram nobis (ut pfertur) at h'modi clamium jus titulum et interre'e sua real' 
in script non p'pos'u'int, nos ex tune assignacionem ordinacionem limitatioem 
et eonldacionm v'ras, vd octo v'rm, quorum 'did' Rob'tu' Ina & Joh'em 
Whitby duos esse volumus, quoad p'missa vd eorum aliqua confermare a' 
corroborare intendimus, d (juribus n'ris Ep'alibus at dignitate d honore 
et auct'ale n'ris in o'ibus server salvis et p'servatis) revera je,  Intes ad 
n'rum beneplacitu' tantumodo duraf confermamus et corroboramus : In cujus 
rei testimonium sigillum n'rurn Ep'al' p'nfibus appeal fecimus dat' tertio 
die mensis Septembris anno domini millimo sexcenma vicesimo quarto .d n're 
consecrationis anno sexk. 
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for the disposing & erecting seats in the church of St. Werburge 
3 September, 1624."'